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GF AgieCharmilles – yhdistelmä suorituskykyä ja tar kkuutta 
  
Messuilla esiteltävät mielenkiintoisimmat GF AgieCh armillesin uutuudet perustuvat 
jo aiemmin esiteltyihin konemalleihin, joiden omina isuuksia ja teknistä etumatkaa 
on vahvistettu aiemmista malleista kerättyjen kokem usten pohjalta.   
  
 
MIKRON HPM – suuri teho ja nopeus yhdessä paketissa   
 

5 -akselinen yhdistetty suurteho- ja suurnopeusjyrsintä 
yhdessä koneessa ja kerralla valmiiksi on uutuusmallien 
MIKRON HPM 600U ja 800U ominta sovellusaluetta. 
Ainutlaatuinen automaatioratkaisu sekä ohjauksen smart 
machine –ominaisuudet tekevät kokonaisuudesta 
autonomisen ja helppokäyttöisen tehopakkauksen.  
 
MIKRON HPM 600 HD on erittäin suorituskykyinen 3-
akselinen peruskeskus, jolla rouhit ja viimeistelet sekä 
poraat ja teet kierteet yhdellä ja samalla koneella. Tämä 
kaikki luonnollisesti teräteknologioita hyödyntäen. 
 

 
Lankasahaus yleistyy tarkkuusosien valmistuksessa    
 
Lankasahaus yleistyy mekaanisten tarkkuusosien tuotanto-
käytössä, jolloin lankasahalta edellytetään ennen kaikkea 
helppokäyttöisyyttä ja suorituskykyä halutun muodon 
aikaansaamiseksi. Tämä kehityssuunta on havaittavissa 
uutuusmalleissa CUT 20 P ja CUT 30 P, joiden suorituskyky 
on kasvanut entisestään. Nämä tuotantosahat tarjoavatkin 
poikkeuksellisen erinomaisen hinta-/laatusuhteen. 
 
 
Uppokipinätyöstöllä yhä tarkempia yksityiskohtia    

 
Kipinätyöstön suunta on yhä pienempien muotojen ja yksityiskohtien 
valmistamista kohden. Elektrodin kulumisen eliminoiva iQ –teknologia 
antaa mahdollisuuden valmistaa entistä yksityiskohtaisempia, tarkkoja 
muotoja. 
 
Uutuudet FORM 1000 ja FORM 2000 pystyvät tarjoamaan entistä 
monipuolisemmat mahdollisuudet vaativissa sovelluskohteissa. FORM 
1000 on tarkoitettu pääsääntöisesti pienille kappaleille ja FORM 2000 
perinteisempään sektoriin eli vaativaan muotti- ja 
työvälinevalmistukseen.  
 

Tervetuloa tutustumaan paikan päälle. Halli 7, Osas to F13/E20.  


